様式第１号（第２条 及び 第６条関係）

                           許可

           入間市博物館 施設使用 変更許可  申請書       年  月  日

    入間市教育委員会 様

所在地（住所）

団  体  名

代表者（氏名）

電 話 番 号

  入間市博物館施設使用及び使用料条例第 2 条の規定により、

  博物館施設の 使用  変更  を受けたいので、次のとおり申請します。

□市民ギャラリー
平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

□特別展示室
平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

□講座室
平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

□体験学習室
平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

使用施設

□茶室
平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

平成  年  月  日 □午前 □午後 □夜間 □全日～

使用目的

参加人数

＊使用料       円 ＊受付番号 ＊調定簿 No.

許可条件

領

収

日

付

印

＊印欄は、記入しないでください。

       入間市博物館  施設使用料  免除  申請書（該当の場合のみ記入）

入間市博物館施設使用及び使用料条例第 7 条の規定により、

博物館施設使用料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。

                申請者  氏名

免除理由